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הסר | דווח כספאם

מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

כנס הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר לממשל, דיפלומטיה
ואסטרטגיה בנושא "ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים"

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון יעסוק בנושא: "ממשל, בלוקצ'יין

ומטבעות דיגיטליים" ויתקיים ב­ 8­10.3.2018 ב'יערות הכרמל אחוזת בריאות וספא'.

http://bit.ly/CRYPTO­GOV :הרשמה מוקדמת
** מס' המקומות מוגבל **

 "יום הדמוקרטיה": 70 שנות דמוקרטיה ישראלית ­
דמוקרטיה ויהדות על כפות המאזניים 

כנס יום הדמוקרטיה הנו מסורת שנתית של ביה"ס לאודר לממשל, בשיתוף אגודת הסטודנטים של
המרכז הבינתחומי. במסגרת הכנס, המנוהל ע"י הסטודנטים עצמם, התקיימו פאנלים בנושא:
המרחב הציבורי, בהשתתפות ח"כים שונים; הדתה בצה"ל, האומנם? בהשתתפות רבנים,
קצינים וחוקרים; ישראל והתפוצות, בנוכחות שרים, חוקרים ושגרירים לשעבר וכן שיחה עם שופטת
ביהמ"ש העליון בדימוס, דליה דורנר; והקרנת הסרט: "בן גוריון ­ אפילוג" ושיחה עם הבמאי.

לתמונות, סרטונים, וציטוטים כנסו לעמ' הכנס> 

לעמוד הכנס

 המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת בכירה מבולגריה
בראשות סגן רה"מ ושר הביטחון; כמו כן, חתם על הסכם כוונות לשיתוף

פעולה עם המכללה הצבאית של בולגריה

צוות המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת מכובדת מבולגריה בראשות סגן ראש
הממשלה ושר הביטחון של בולגריה. כמו כן, המשלחת כללה אף את סגן שר הפנים ואת סגן

הרמטכ"ל של צבא בולגריה, זו דנה במגמות הטרור הנוכחיות ובתופעת הקיצוניות באירופה.

ד"ר ג'ניפר שקבטור בראיון על מעמדה האזורי של רוסיה

"חדשות 10"

ד"ר ג'ניפר שקבטור, מרצה בביה"ס, הציגה בתכנית "לונדון וקירשנבאום" ניתוח של מעמדה
האזורי של רוסיה בעקבות פגישתם השביעית של רה"מ נתניהו והנשיא פוטין החודש במוסקבה.
לדבריה, היחסים החמים בין נתניהו לטראמפ משמשים הזדמנות לפוטין, הרואה עצמו כמנצח
במלחמת האזרחים בסוריה. עם זאת, המעורבות הטורקית באזור עשויה להוביל אותו לסייע

בבלימת ההתעצמות האיראנית עבור ישראל וארה"ב.
לצפייה לחצו על התמונה

כנסי פוסטרים סטודנטיאליים

במסגרת הקורסים 'סמינר חדשנות ויזמות פנים ארגונית בממשל'
ו­'סמינר ממשל מקוון' של ד"ר גיל­עד אריאלי הציגו הסטודנטים

פוסטרים העוסקים ביוזמות לקידום חדשנות בממשל

במסגרת הקורס ׳ממשל ופוליטיקה בארה״ב׳ של ד״ר אמנון כוורי הציגו
הסטודנטים פוסטרים העוסקים בדעת הקהל האמריקנית בנושאים

העומדים על סדר היום בארה"ב

צוות ACT.IL, הנלחם על שמה הטוב של מדינת ישראל, ממשיך לצמוח
BDS ומקשה על תנועת ה­

איתמר אייכנר, "ידיעות אחרונות"

"הפוסט הזה הוא תעודת הכבוד שלנו... אם הגענו למצב שבו הם נלחצים מאיתנו ככה
ומשתמשים בנו כדי לבקש תרומות, אז כנראה אנחנו עושים את העבודה שלנו כמו שצריך" ירדן

בן­יוסף, מנהל המיזם.

לכתבה המלאה

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

http://cryptocurrency.org.il/crypto-weekend/


Israel | 09­9527358 | 4610101 | המרכז הבינתחומי הרצליה | ת.ד. 167 | הרצליה

הסר | דווח כספאם

מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

כנס הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר לממשל, דיפלומטיה
ואסטרטגיה בנושא "ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים"

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון יעסוק בנושא: "ממשל, בלוקצ'יין

ומטבעות דיגיטליים" ויתקיים ב­ 8­10.3.2018 ב'יערות הכרמל אחוזת בריאות וספא'.

http://bit.ly/CRYPTO­GOV :הרשמה מוקדמת
** מס' המקומות מוגבל **

 "יום הדמוקרטיה": 70 שנות דמוקרטיה ישראלית ­
דמוקרטיה ויהדות על כפות המאזניים 

כנס יום הדמוקרטיה הנו מסורת שנתית של ביה"ס לאודר לממשל, בשיתוף אגודת הסטודנטים של
המרכז הבינתחומי. במסגרת הכנס, המנוהל ע"י הסטודנטים עצמם, התקיימו פאנלים בנושא:
המרחב הציבורי, בהשתתפות ח"כים שונים; הדתה בצה"ל, האומנם? בהשתתפות רבנים,
קצינים וחוקרים; ישראל והתפוצות, בנוכחות שרים, חוקרים ושגרירים לשעבר וכן שיחה עם שופטת
ביהמ"ש העליון בדימוס, דליה דורנר; והקרנת הסרט: "בן גוריון ­ אפילוג" ושיחה עם הבמאי.

לתמונות, סרטונים, וציטוטים כנסו לעמ' הכנס> 

לעמוד הכנס

 המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת בכירה מבולגריה
בראשות סגן רה"מ ושר הביטחון; כמו כן, חתם על הסכם כוונות לשיתוף

פעולה עם המכללה הצבאית של בולגריה

צוות המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת מכובדת מבולגריה בראשות סגן ראש
הממשלה ושר הביטחון של בולגריה. כמו כן, המשלחת כללה אף את סגן שר הפנים ואת סגן

הרמטכ"ל של צבא בולגריה, זו דנה במגמות הטרור הנוכחיות ובתופעת הקיצוניות באירופה.

ד"ר ג'ניפר שקבטור בראיון על מעמדה האזורי של רוסיה

"חדשות 10"

ד"ר ג'ניפר שקבטור, מרצה בביה"ס, הציגה בתכנית "לונדון וקירשנבאום" ניתוח של מעמדה
האזורי של רוסיה בעקבות פגישתם השביעית של רה"מ נתניהו והנשיא פוטין החודש במוסקבה.
לדבריה, היחסים החמים בין נתניהו לטראמפ משמשים הזדמנות לפוטין, הרואה עצמו כמנצח
במלחמת האזרחים בסוריה. עם זאת, המעורבות הטורקית באזור עשויה להוביל אותו לסייע

בבלימת ההתעצמות האיראנית עבור ישראל וארה"ב.
לצפייה לחצו על התמונה

כנסי פוסטרים סטודנטיאליים

במסגרת הקורסים 'סמינר חדשנות ויזמות פנים ארגונית בממשל'
ו­'סמינר ממשל מקוון' של ד"ר גיל­עד אריאלי הציגו הסטודנטים

פוסטרים העוסקים ביוזמות לקידום חדשנות בממשל

במסגרת הקורס ׳ממשל ופוליטיקה בארה״ב׳ של ד״ר אמנון כוורי הציגו
הסטודנטים פוסטרים העוסקים בדעת הקהל האמריקנית בנושאים

העומדים על סדר היום בארה"ב

צוות ACT.IL, הנלחם על שמה הטוב של מדינת ישראל, ממשיך לצמוח
BDS ומקשה על תנועת ה­

איתמר אייכנר, "ידיעות אחרונות"

"הפוסט הזה הוא תעודת הכבוד שלנו... אם הגענו למצב שבו הם נלחצים מאיתנו ככה
ומשתמשים בנו כדי לבקש תרומות, אז כנראה אנחנו עושים את העבודה שלנו כמו שצריך" ירדן

בן­יוסף, מנהל המיזם.

לכתבה המלאה

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

http://cryptocurrency.org.il/crypto-weekend/
http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1281541
https://www.facebook.com/dday2018/
http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1281541
http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1281541


Israel | 09­9527358 | 4610101 | המרכז הבינתחומי הרצליה | ת.ד. 167 | הרצליה

הסר | דווח כספאם

מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

כנס הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר לממשל, דיפלומטיה
ואסטרטגיה בנושא "ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים"

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון יעסוק בנושא: "ממשל, בלוקצ'יין

ומטבעות דיגיטליים" ויתקיים ב­ 8­10.3.2018 ב'יערות הכרמל אחוזת בריאות וספא'.

http://bit.ly/CRYPTO­GOV :הרשמה מוקדמת
** מס' המקומות מוגבל **

 "יום הדמוקרטיה": 70 שנות דמוקרטיה ישראלית ­
דמוקרטיה ויהדות על כפות המאזניים 

כנס יום הדמוקרטיה הנו מסורת שנתית של ביה"ס לאודר לממשל, בשיתוף אגודת הסטודנטים של
המרכז הבינתחומי. במסגרת הכנס, המנוהל ע"י הסטודנטים עצמם, התקיימו פאנלים בנושא:
המרחב הציבורי, בהשתתפות ח"כים שונים; הדתה בצה"ל, האומנם? בהשתתפות רבנים,
קצינים וחוקרים; ישראל והתפוצות, בנוכחות שרים, חוקרים ושגרירים לשעבר וכן שיחה עם שופטת
ביהמ"ש העליון בדימוס, דליה דורנר; והקרנת הסרט: "בן גוריון ­ אפילוג" ושיחה עם הבמאי.

לתמונות, סרטונים, וציטוטים כנסו לעמ' הכנס> 

לעמוד הכנס

 המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת בכירה מבולגריה
בראשות סגן רה"מ ושר הביטחון; כמו כן, חתם על הסכם כוונות לשיתוף

פעולה עם המכללה הצבאית של בולגריה

צוות המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת מכובדת מבולגריה בראשות סגן ראש
הממשלה ושר הביטחון של בולגריה. כמו כן, המשלחת כללה אף את סגן שר הפנים ואת סגן

הרמטכ"ל של צבא בולגריה, זו דנה במגמות הטרור הנוכחיות ובתופעת הקיצוניות באירופה.

ד"ר ג'ניפר שקבטור בראיון על מעמדה האזורי של רוסיה

"חדשות 10"

ד"ר ג'ניפר שקבטור, מרצה בביה"ס, הציגה בתכנית "לונדון וקירשנבאום" ניתוח של מעמדה
האזורי של רוסיה בעקבות פגישתם השביעית של רה"מ נתניהו והנשיא פוטין החודש במוסקבה.
לדבריה, היחסים החמים בין נתניהו לטראמפ משמשים הזדמנות לפוטין, הרואה עצמו כמנצח
במלחמת האזרחים בסוריה. עם זאת, המעורבות הטורקית באזור עשויה להוביל אותו לסייע

בבלימת ההתעצמות האיראנית עבור ישראל וארה"ב.
לצפייה לחצו על התמונה

כנסי פוסטרים סטודנטיאליים

במסגרת הקורסים 'סמינר חדשנות ויזמות פנים ארגונית בממשל'
ו­'סמינר ממשל מקוון' של ד"ר גיל­עד אריאלי הציגו הסטודנטים

פוסטרים העוסקים ביוזמות לקידום חדשנות בממשל

במסגרת הקורס ׳ממשל ופוליטיקה בארה״ב׳ של ד״ר אמנון כוורי הציגו
הסטודנטים פוסטרים העוסקים בדעת הקהל האמריקנית בנושאים

העומדים על סדר היום בארה"ב

צוות ACT.IL, הנלחם על שמה הטוב של מדינת ישראל, ממשיך לצמוח
BDS ומקשה על תנועת ה­

איתמר אייכנר, "ידיעות אחרונות"

"הפוסט הזה הוא תעודת הכבוד שלנו... אם הגענו למצב שבו הם נלחצים מאיתנו ככה
ומשתמשים בנו כדי לבקש תרומות, אז כנראה אנחנו עושים את העבודה שלנו כמו שצריך" ירדן

בן­יוסף, מנהל המיזם.

לכתבה המלאה

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1281541


Israel | 09­9527358 | 4610101 | המרכז הבינתחומי הרצליה | ת.ד. 167 | הרצליה

הסר | דווח כספאם

מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

כנס הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר לממשל, דיפלומטיה
ואסטרטגיה בנושא "ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים"

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון יעסוק בנושא: "ממשל, בלוקצ'יין

ומטבעות דיגיטליים" ויתקיים ב­ 8­10.3.2018 ב'יערות הכרמל אחוזת בריאות וספא'.

http://bit.ly/CRYPTO­GOV :הרשמה מוקדמת
** מס' המקומות מוגבל **

 "יום הדמוקרטיה": 70 שנות דמוקרטיה ישראלית ­
דמוקרטיה ויהדות על כפות המאזניים 

כנס יום הדמוקרטיה הנו מסורת שנתית של ביה"ס לאודר לממשל, בשיתוף אגודת הסטודנטים של
המרכז הבינתחומי. במסגרת הכנס, המנוהל ע"י הסטודנטים עצמם, התקיימו פאנלים בנושא:
המרחב הציבורי, בהשתתפות ח"כים שונים; הדתה בצה"ל, האומנם? בהשתתפות רבנים,
קצינים וחוקרים; ישראל והתפוצות, בנוכחות שרים, חוקרים ושגרירים לשעבר וכן שיחה עם שופטת
ביהמ"ש העליון בדימוס, דליה דורנר; והקרנת הסרט: "בן גוריון ­ אפילוג" ושיחה עם הבמאי.

לתמונות, סרטונים, וציטוטים כנסו לעמ' הכנס> 

לעמוד הכנס

 המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת בכירה מבולגריה
בראשות סגן רה"מ ושר הביטחון; כמו כן, חתם על הסכם כוונות לשיתוף

פעולה עם המכללה הצבאית של בולגריה

צוות המכון למדיניות נגד טרור (ICT) אירח משלחת מכובדת מבולגריה בראשות סגן ראש
הממשלה ושר הביטחון של בולגריה. כמו כן, המשלחת כללה אף את סגן שר הפנים ואת סגן

הרמטכ"ל של צבא בולגריה, זו דנה במגמות הטרור הנוכחיות ובתופעת הקיצוניות באירופה.

ד"ר ג'ניפר שקבטור בראיון על מעמדה האזורי של רוסיה

"חדשות 10"

ד"ר ג'ניפר שקבטור, מרצה בביה"ס, הציגה בתכנית "לונדון וקירשנבאום" ניתוח של מעמדה
האזורי של רוסיה בעקבות פגישתם השביעית של רה"מ נתניהו והנשיא פוטין החודש במוסקבה.
לדבריה, היחסים החמים בין נתניהו לטראמפ משמשים הזדמנות לפוטין, הרואה עצמו כמנצח
במלחמת האזרחים בסוריה. עם זאת, המעורבות הטורקית באזור עשויה להוביל אותו לסייע

בבלימת ההתעצמות האיראנית עבור ישראל וארה"ב.
לצפייה לחצו על התמונה

כנסי פוסטרים סטודנטיאליים

במסגרת הקורסים 'סמינר חדשנות ויזמות פנים ארגונית בממשל'
ו­'סמינר ממשל מקוון' של ד"ר גיל­עד אריאלי הציגו הסטודנטים

פוסטרים העוסקים ביוזמות לקידום חדשנות בממשל

במסגרת הקורס ׳ממשל ופוליטיקה בארה״ב׳ של ד״ר אמנון כוורי הציגו
הסטודנטים פוסטרים העוסקים בדעת הקהל האמריקנית בנושאים

העומדים על סדר היום בארה"ב

צוות ACT.IL, הנלחם על שמה הטוב של מדינת ישראל, ממשיך לצמוח
BDS ומקשה על תנועת ה­

איתמר אייכנר, "ידיעות אחרונות"

"הפוסט הזה הוא תעודת הכבוד שלנו... אם הגענו למצב שבו הם נלחצים מאיתנו ככה
ומשתמשים בנו כדי לבקש תרומות, אז כנראה אנחנו עושים את העבודה שלנו כמו שצריך" ירדן

בן­יוסף, מנהל המיזם.

לכתבה המלאה

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת
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